
Ev. číslo: GOV-02304 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRODUKTU 
Balíček konzultačních služeb (dále jen „Produkt“) 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „Smlouva“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

Město Horšovský Týn, Městský úřad Horšovský Týn, Městská policie Horšovský Týn, 
org. složka, Městská knihovna Horšovský Týn org. složka,  
 
Příspěvkové organizace: 
Základní škola Horšovský Týn p.o., 
Mateřská škola Horšovský Týn p.o.,  
Základní umělecká škola Horšovský Týn p.o.,  
Chráněná dílna Horšovský Týn p.o.,  
Městské kulturní zařízení Horšovský Týn p.o.,  
 
Společnosti: 
Bytes HT spol. s r.o.,  
Horšovskotýnské lesy spol. s r.o. 
 
se sídlem nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 
IČO: 00253383 
jednající: Ing. Josef Holeček, starosta města 

(dále v textu smlouvy jen jako „Zákazník“) 
 
a 
 
Galileo Corporation s.r.o.  
se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov  
IČO: 25448714, DIČ: CZ25448714  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789 
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel 
(dále v textu smlouvy jen jako „Poskytovatel“) 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi Produkt, který je dále vymezený v odst. 2.2 a to 
v rozsahu stanovenými v Rozsahu Produktu v odst.3 a povinnost Zákazníka zaplatit za zajištění 
Produktu stanovenou odměnu. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat následující Služby: 

2.2.1 Ochrana osobních údajů a služby pověřence DPO a souvisejících činností dle 
produktového listu č.2 

2.2.2 Monitoring legislativních změn a tvorba dokumentace a souvisejících činností dle 
produktového listu č.4 

2.2.3 Služby v oblasti řízení kybernetických rizik a souvisejících činností dle produktového 
listu č.6 



Ev. číslo: GOV-02304 
 

 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

3 SPECIFIKACE PRODUKTU 

3.1 Rozsah Produktu. V rámci Produktu Poskytovatel zajišťuje rozsah služeb viz jednotlivé 
produktové listy, které jsou nedílnou přílohou Smlouvy  

3.2 Poskytovatel se dále zavazuje za dobu každých dvanácti (12) měsíců poskytování Služeb 
zajistit dvanáct (12) osobních konzultací v sídle Zákazníka. Osobní konzultace za Poskytovatele 
zajistí pověřená kontaktní osoba v termínu na základě individuální domluvy Smluvních stran. V 
případě, že Zákazník nevyrozumí Poskytovatele s dostatečným předstihem, tj. alespoň dvacet 
čtyři (24) hodin před sjednaným počátkem, o zrušení sjednané osobní konzultace nebo 
návštěvu nebude možné z důvodů na straně Zákazníka částečně nebo vůbec vykonat, považuje 
se osobní konzultace podle tohoto ustanovení za vykonanou. 

3.3 Žádný z produktů nezahrnuje výkon právních služeb a právního poradenství  

4 CENA 

4.1 Cena Produktu. Cena Produktu je stanovena následovně:  

4.1.1 Pravidelný měsíční poplatek za služby specifikované v odst. 2.2 činí 21 000 Kč (bez DPH) 
celkem a je fakturován následně po každém zúčtovacím období. 

4.1.2 Vystavené faktury dle této smlouvy mají lhůtu splatnosti 14 dní od data zdanitelného plnění, 
Poskytovatel navýší cenu fakturovaných produktů a služeb o DPH dle právě platných 
sazeb. 

5 SOUČÁST SMLOUVY 

5.1 Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní 
podmínky Poskytovatele (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné v administraci produktu 
v sekci „Nastavení“ záložka „Dokumenty“, a jejichž znění v době uzavření této Smlouvy je 
přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s 
těmito Podmínkami.  

5.2 Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly 
stanovenými v Podmínkách. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou. 

6.2 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování 
Produktu a nahrazuje jakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi 
Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy. Tato Smlouva zejména nahrazuje stávající 
smlouvy o Produktu uzavřené mezi Stranami, které ke dni podpisu této Smlouvy zanikají. Bez 
ohledu na obecný zákaz započtení v čl. 3.8 Podmínek Strany výslovně souhlasí, že jakékoliv 
nároky vzniklé z důvodu ukončení dosavadní smlouvy (tedy zejména poplatky zaplacené 
Zákazníkem podle dosavadní smlouvy o poskytování příslušného produktu mezi Stranami) 
mohou být Poskytovatelem jednostranně započteny na cenu Produktu podle této Smlouvy. 

6.3 Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze Stran obdrží jeden. 



Ev. číslo: GOV-02304

Strana 3 (celkem 3)

6.4 Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti od
1. dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy.

V Chomutově dne 24.1.2023 V dne

Poskytovatel Zákazník


